－

2025年 1月 24日(金)

  No.2433（第 23号） Bizen Rotary Club

備前ロータリークラブ

本日（1月 24日（金））第 3回クラブ協議会

次回（2月 7日（金））（株）ケイワイノベーション

代表取締役 北川昌昭様 卓話

◆〔1月 17日(金)〕例会 ◆

会 員 数 44名（出席規程免除者 11名）

出 席 者 30名 欠 席 者 14名

出 席 率 76.92％ 前回訂正 83.33%→86.36％

◇クラブ報告

・ガバナー事務所より『2025学年度ロータリー米山記念奨学生の世話クラブのお願い』が届きました。

・ロータリー米山記念奨学会より『ハイライトよねやま 298号』が届きました。

・ロータリー東日本大震災青少年支援連絡協議会より『風の便り 通刊 123号』が届きました。

・カルガリー国際大会推進チームメンバー兼推進コーディネーターより『「カルガリーハット」販売のご案内』が届

きました。

◇スマイル報告

・伊勢﨑君･･･岡山北西 RC槌田様、岡山北 RC牧本様、岡山東 RC小林様 ようこそ備前ロータリークラブへ

・小橋君･･･遅ればせながら明けましておめでとうございます。本年も宜しくお願い申し上げます。牧本さん、槌田さん、

小林さん、ようこそ備前 RCへ。

・荒井君･･･年男でスピーチさせていただきます

・池本君･･･ビジターの皆様、御苦労様です。また、臼井さん今日よろしくお願いします。

・岸本さん・・・ビジターの皆様、本日はありがとうございます。臼井さん、今日のお話楽しみにしています。

・長﨑君･･･北川昌邦会長と同行して先程市長選の立候補表明の記者会見をしてきました。

・藤原君･･･長崎さん、本日の記者会見見事でした。

・臼井君･･･明けましておめでとうございます。本日のイニシエーションスピーチよろしくお願いします。

・岡山北西 RC牧本様、岡山北西 RC槌田様

本日の合計３４,０００円

備前ロータリークラブ

〒705-0022 備前市東片上 230   TEL/FAX(0869)64-0485

ビジターの皆様、当クラブへ

お越しいただきありがとうございました

今日のお弁当（豊かわ）

年男の会員の皆様

木村会員 幡山会員 荒井会員

臼井会員、素敵なイニシエーションスピーチを

ご準備いただきありがとうございました

例会の様子